gRADA MIEISKA
w Lodu
UCHWALA Nr V/63/90
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Rady Miejskiej w Lodzi

z dnia 8 listopada 1990 r.

W sprawie wyboru lawnikdéw do Sgdu Wojewodzkiego w Lodzi
do orzekania W sprawach z zakresu prawa pracy i ubezpie=-
czeii spotecznych zgloszonych przez organ administracji.

Na podstawie art. art. 6 i 8 ust. 1 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie terytoriaonym /Dz.U.
Nr 16, poz. 95 z péZmn. zmianami/ oraz w zwigzku z art. art.
138 § 1, 136 § 2 i 138 Ustawy z dnia 20 czerwca 1989 r.
"Prawo ¢ ustroju sadéw powszechnych" /Dz.U. z 1990 r. Nr 23,
poze. 138 z pbéZn. zmianami/ Rada Miejska w Lodzi

uchwala:

1. Stwierdzié, ze w wyniku tajnego giosowania dokonano wy=
boru 72 tawnikéw do Sadu Wojewédzkiego w Lodzi do orze=
kania W sprawach z zakresu prawa pracy i ubezpieczéﬁ
spolecznych zgioszonych przez organ administracji,
zgodnie z wykazem imjennym, stanowigecym zalgcznik do
niniejszej uchwaly.

2. Wykonanie uchwaly powierza die Zarzadowi Miasta.

3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega
opublikowaniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddzwa

idodzkiesgo. N
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Zalacznik Nr 1

Lista tawnikow do Sgdu Wojewddzkiego
do orzekanxa w sprawach prawa pracy i ubezpieczenn
spolecznych - ZzZgloszonych przez organ administracji.

1. Antosik Jerzy

2. Barafiska Alicja

3. Bartczak Marek

4, Bartel Barbara

5« Bednarek Krystyna

6. Broniecki Jan

7+ Brzeski Kazimierz

8. Cendrowska Teresa“

9. Cholewiniski Mieczysilaw.
10. Cies$lak Malgorzata
11. Cywinska Jadwiga

12. Damiecka Jadwiga

13. Dabrowska Hanna

14, Dziegielewski Marian
15. Gajda Ewa

16+ Gidelska Irena

17« Gorczyca Andrzej

18. Gorzkiewicz Lucyna
19. Goérska Helena

20, Grabarczyk Aniela
21+ Grabowska Krystyna
22. Guzowska Renata

23. Hannequin Teresa

24, Hanuszkiewicz Maria
25. Ilczuk Jan

26, Jabloniska Wieslawa
27+ Jaworski Andrze]j

28, Jedral Mieczyslaw
2. Kalinowska Jadwiga
30. Kawczytiska Henryka
31. Kadzielski Kazimierz
32. Klimecki Czeslaw -
33. Krupop Ryszard
34 . Krzeszewski Marian

5 Kulejowska Anna

36. Lendzion Danuta

37 . Lewandowski Waldemar
38. figgiewska Alicja

39. Madajska Jadwiga

4Oo. Malinowski Wincenty
L1, Medlewska Anna

L2, Moskwa Janina

43, Mucha Teresa

by, Nowifiska Bogumila
Ls, Pawlowska Janina

L6. Pietraszek Antoni
b7, Pieta Krystyna
- 48, Pilarz Boguslaw

L9, Przybylska Irena

50, Rybeczyuski
51. Rzadkowski
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53,
54,
554
56,
57
58,
59.
60,
61.
62.
63.
64,

66.
67,
68.
69.
70.
71.
72

Sekunda Zdzislaw
Sienkiewicz Jerzy
Skoczowska Barbara
Sobczak Zbigniew
Sonta Jan
Staszewski Witold
Stefaniak Bogumila
Stepienn Mirositawa
Stepiett Zuzanna
Sulecka Teresa
Szubert Zdzislawa
Sliwerska Irena
Smiechowicz Halina
Tomczak Jan
Tomeczyk Krystyna
Weselak Aleksander
Wioch Elzbieta
Wojna Jadwiga
Wybraniec Kazimierz
Zakrzewska Celina
Zebrowska Maria



